
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 698

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:39:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 09:00:24

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 5.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CAPACITAR OS SERVIDORES DO EXECUTIVO
MUNICIPAL NA REVISÃO E APRIMORAMENTO DAS PRÓPRIAS PEÇAS DE
PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, ALÉM DE DESENVOLVER HABILIDADES PARA
AVALIAR COM EFICIÊNCIA AS PEÇAS ORÇAMENTÁRIAS DO PODER EXECUTIVO (PPA,
LDO E LOA).
Resumo:
A contratação justifica-se, para capacitar os servidores a fim da elaboração e revisão as peças
orçamentárias (PPA. LDO e LOA)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 DISPENSA 48 COMPLETA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/698/pstrongcontratacao-de-empresa-para-strongspan-stylecolor1f1f1fstrongcapacitar-os-servidores-do-executivo-municipal-na-revisao-e-aprimoramento-das-proprias-pecas-de-planejamento-orcamentario-alem-de-desenvolver-habilidades-para-avaliar-com-eficiencia-as-pecas-orcamentarias-do-pod/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6707ab8400a8f9ab391060313dbd9fe1.pdf

